

Pachet jucarii si alte articole

I.D.: 76560633

Data publicarii 14.12.22 Coduri CPV 39300000-5

Pretul estimativ: 85.283,88 RON - 85.283,88 RON

Descriere: 1 130080 Dinozauri Set 2,00 142,02 284,03 53,97 2 170256 Set tren 40 piese Set 14,00 163,87 2.294,12 435,88 3 570001 Set constructie vafa 48 piese Set 14,00 65,55 917,65 174,35 4 130080 Dinozauri Set 12,00 142,02 1.704,20 323,80 5 120020 Galetusa cu bile mari din plastic BUC 14,00 68,91 964,71 183,29 6 120792 Clipo BUC 14,00 72,27 1.011,76 192,23 7 170225 Tabla cu suport BUC 14,00 83,19 1.164,71 221,29 8 240157 Para BUC 1,00 752,10 752,10 142,90 9 240298 Mar BUC 1,00 487,40 487,40 92,61 10 470021 Cutie de nisip testoasa BUC 1,00 315,13 315,13 59,87 11 W241133 Aplicatie Arici BUC 2,00 193,28 386,55 73,44 12 W241134 Aplicatie cu oglinda - Floare BUC 1,00 247,90 247,90 47,10 13 240814 Corp depozitare Broasca BUC 3,00 596,64 1.789,92 340,08 14 690020 Set pentru masa cu uscator BUC 12,00 64,71 776,47 147,53 15 122178 Pantof din plastic de snuruit BUC 14,00 21,85 305,88 58,12 16 110651 Animale ferma BUC 14,00 41,18 576,47 109,53 17 210116 Puzzle anatomic baiat BUC 5,00 83,19 415,97 79,03 18 210117 Puzzle anatomic fata BUC 5,00 83,19 415,97 79,03 19 110369 Patut BUC 14,00 130,25 1.823,53 346,47 20 150047 Marionete - Scufita Rosie si Cei trei purcelusi +3 BUC 3,00 167,23 501,68 95,32 21 150063 Marionete animale - Magicianul Mico si Cantatul cocosului +3 BUC 3,00 167,23 501,68 95,32 22 170089 Garaj BUC 14,00 298,32 4.176,47 793,53 23 170200 Cub didactic BUC 14,00 138,66 1.941,18 368,82 24 470021 Cutie de nisip testoasa BUC 13,00 315,13 4.096,64 778,36 25 2